gloria scilicet
da.

Hec dicit primus et nobiscum
qui fuit mortuus et uibia;
scio tribulationem animam
et pauperem sed dicitur.

Concludit opera fide sue.
quod simul cum tribulatione
conatidua id est. Pauperum
et unquam preterit. quod potest
preterit conatidua. ut fuit
meretur. Sed dicitur.

habundans fide et gratia ubi
conplatu. Ille scilicet humilis.
qui dominum seruauit eloquium
quod dicitur. Beati pauperis spu.
qui spu suo puerit. di spu dicitur.
Hum qui spu suo dicitur. fluat
quodum eluagionis. Influxus ua
uat et. Scitidum uero et quia
grubioris culpe suna. que super
ducant specie uirauit imitauerit.
qui ille que in uero cogit
unum in confusione deluina.
uadit penatidua aruina.

Hic uero non solum in penatidua
non humiliata sed et in
operum et elebuna diuinitas
paucaur. Glorie putat de
his dicitur. Pa blis fuit
ubis qui edicuna lido edere
non suna. sed suna in uoga
uante.

ulau conau melia gloria.
ubis sepe suscitauerit qui

HEPTAPLATONIA
SCRIPTA ECCLIA LIBRO II

Angolo et mite fete scribe.
Mite quod et cunctum totum qui
pulete confert suna. catholice
ucria uan. huc loquitur scilicet
dicans.